SM-
200ALUSTAT
Stativ aluminium till 10 eller 20 qrt
50x44xh50 cm
Rostfria tillbehör
SP-l00SSHK            Degkrok, 10QT till SM-l00
SP-l00SSFB            Spade, 10QT till SM-l00
SP-200SSBK          Degkrok, 20QT till SM-200
SP-200SSFB          Spade, 25QT till SM-200
SP-30SSFB            Spade, 30QT till SM-30HI
SP-40SSFB           Spade, 40QT till SM-40HI
SP-60SSFB           Spade, 60QT till SM-60HI
SP-80SSFB          Spade, 80QT till SM-A80HI/Sm-B80HI
SP-800SSHK            Degkrok till SM-800A
SP-800SSFB Spade till SM-800A
SM-20 SCRP                 Kittelskrapa till SM-200
SM-40 SCRP     Kittelskrapa till SM-40HI